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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

中根・金田地区 流星台の貸地です 流星台13-14貸地
40,000円

200,000円
40,000円

1台
更新料： 20,000円
更新料手数料： 22,000円
〒305-0008
茨城県つくば市流星台13-14

つくばエクスプレスつくば駅
関東鉄道バス筑波実験植物園前

即入居可能

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

保証料:初回
賃料総額の120%、以降賃料総額の1
0%/年。 
口座振替手数料:440円(税込) 
現況での引渡しになります。 
契約形態・期間及び敷金等の費用は、
業種・内容により相談になります。

i-SP:240570

https://www.katsurafudosan.jp/search/parking_details_15

桂不動産株式会社　筑波大学前支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
〒305-0005　茨城県つくば市天久保2丁目15-7

TEL：029-886-8511
FAX：029-886-8521
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